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Australisk bordsplacering i lagtävling är en variant där 
varje lag tilldelas ett hemmabord, dvs ett bord där ett 
par spelar som Nord-Syd i hela tävlingen (inte 
nödvändigtvis samma par varje rond). Detta 
bordsnummer är detsamma som lagets nummer. Det 
betyder att vid 16 lag kommer du att ha 16 bord 
numrerade från 1 till 16. 

Detta dokument täcker följande: 

• Aktivera australisk bordsplacering 
• Spelare kontra tävlingsledaren 
• Öppet rum, slutet rum, inget rum 
• Bridgemate-databas 
• Importera resultat från Bridgemate 
• Importera laguppställning från Bridgemate 
• Skriv ut rapporter och rapportera till internet 
• Master/slave 
• Idéer för Gröna Hissen 

 

Aktivera australisk bordsplacering 

Välj Tävlingsmeny-Egenskaper...-Allmänt. I fliken Lag 
hittar du kryssrutan Använd australisk bordsplacering. 

 

Spelare kontra tävlingsledaren 

Australisk bordsplacering är primärt en hjälp för 
spelarna, dvs när de använder Bridgemate, läser 
utskrivna rapporter, m.m., vilket förenklas genom att 
alla lagen har ett hemmabord. Inne i Ruter, alltså 
bakom fasaden, är allting som förr med öppna och 
slutna rum, så detta är något du måste tänka på som 
tävlingsledare. 

 

Öppet rum, slutet rum, inget rum 

Antag att du har 16 lag som sitter vid bord 1-8 (i 
Ruter). Med normal Ruter-hantering av lagtävling 
betyder detta 8 öppna och 8 slutna bord, vilket betyder 
bord A1-8 och B1-8 i Bridgemate. 

När australisk bordsplacering är aktiverat används inte 
konceptet öppet respektive slutet rum. I stället används 
16 bord numrerade från 1 till 16. Ur ett Bridgemate-
perspektiv, och detta är mycket viktigt, används bord 
C1-16. Observera att du måste använda Bridgemate-
bokstav C för att det ska fungera. 

Bridgemate-databas 

När du skapar Bridgemate-databasen skapas bord i 
grupp A, B och C. Däremot kommer du i Bridgemate 
Control Software endast att se grupp C som del av 
borden som är kopplade till datorn, och endast borden i 
grupp C skickas till Bridgemate-servern. Övriga bord 
finns där för beräkningsändamål. 

I en lagtävling där du användar A/B-Bridgemate 
kommer lagnummer aldrig att visas i Bridgemate. När 
du använder australisk bordsplacering kommer 
lagnumren att visas, så det är lätt att verifiera att lagen 
sitter rätt. 

Observera att vilka bord som är synliga (och 
tillgängliga i Bridgemate-servern) beror på en 
inställning som görs i Bridgemate Control Software. 
Gå till BCS. Välj Verktyg-Alternativ-Allmänt. Där 
hittar du inställningen Läge som har de två alternativen 
Klubb och Stor tävling. Informationen ovan är korrekt 
för Stor tävling. Om du däremot använder Klubb 
kommer alla bord (A, B och C) att skickas till 
Bridgemate-servern. Däremot, den grundläggande 
informationen att endast Bridgemate C ska användas, 
den är korrekt. 

 

Importera resultat från Bridgemate 

I parfönstret ser du endast öppet och slutet rum enligt 
den ursprungliga varianten för lagtävling. Om du 
börjar importera resultat i parfönstret kommer 
ingenting att importeras eftersom resultaten så att säga 
ännu inte existerar. Orsaken till detta är att parfönstret 
endast förstår A/B-Bridgemate. 

Det enda sättet att få resultat till parfönstret är att 
importera resultat i lagfönstret. Ur ett rent tekniskt 
perspektiv letar Ruters lagfönster efter resultat från C-
Bridgemate. Sedan konverteras dessa logiskt till grupp 
A eller B beroende på den ursprungliga 
bordsplaceringen (som om det inte hade varit någon 
australisk bordsplacering). Till sista sparas resultaten i 
Bridgemate-databasen såsom de kom från A/B-
Bridgemate. 

Efter att detta steg har slutförts kan parfönstret 
importera resultat. Från ett tävlingsledarperspektiv 
skiljer sig detta inte från en vanlig lagtävling. 

 

Importera laguppställning från Bridgemate 

Detta är något som sker i lagfönstret, så detta skiljer sig 
inte från en vanlig lagtävling. 
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Skriv ut rapporter och rapportera till internet 

Lagprotokoll skrivs ut i lagordning, dvs i 
bordsordning. Det finns ingen information om öppet 
eller slutet rum. 

Startlistan sorterad utifrån lagnummer visar 
hemmabordsnumret (för N-S) samt Ö-V-bordsnumret 
för paret som inte sitter still. 

Matchresultat skrivs alltid ut enligt den gamla 
metoden, dvs sorterade utifrån bordsnummer enligt 
flyttschemat. Detta krävs av tekniska skäl. 

IAF:en visar detaljerade resultat enligt den gamla 
metoden, men eftersom parnumren i parfönstret är 
unika per omgång ska det inte vara några problem att 
tolka dem. 

 

Master/slave 

Om du kör en lagtävling med master/slave med flera 
lagtävlingar i samma Bridgemate-server kan du inte 
använda australisk bordsplacering. Det fungerar helt 
enkelt inte. 

 

Idéer för Gröna Hissen 

I en Gröna Hissen-lagtävling finns det ett sätt att lista 
ut nästa ronds bordsplacering utan att titta på utskrifter 
eller projektor. 

Be lagen att stanna vid sina hemmabord tills de nya 
bordsplaceringarna har publicerats och Bridgemate-
databasen för nästa rond har skapats. Be dem sedan att 
trycka på OK på Bridgemate. När displayen visar NS:2 
och ÖV:9 kommer ett av paren att stanna vid bord 2 
som Nord-Syd (lagnumret är 2 eftersom paren stannade 
vid sitt hemmabord) och ett par flyttar till bord 9 som 
Öst-Väst. 

Detta betyder att om du känner det kan du be spelarna 
att ta med Bridgematen till kafeterian och trycka på 
OK när det dags för spel. Kanske inte att 
rekommendera... 


